Shogeria "Didaktalba" shpk, Tirane
Nipt: K22223005Q

Pasqyra e Performancés (T€ ardhurat dhe shpenzimet sipas natyrés)

Nr. Pershkrimi Shenime Viti 2016 Viti 2015
ot Té ardhura |$Laktiviteti i shfrytézimit 11 109,232,289.0 57,226,502.0
2 Ndryshimi né produktet e gatshme dhe prodhimit né proces 12 1,824,394.0 3,192,583.0
3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4  |T& ardhura t€ tjera té shfrytézimit 13 16,240.0 (690,435.0)
Im 1 Lénda e par€ dhe materiale t& konsumueshme: (35,319,762.0) (27,231,637.0)
1.1 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 14 (32,379.695.0) (25.577.,024.0)
1.2 |7é tjera shpenzime 15 (2,940,067.0) (1,654,613.0)
2 Shpenzime t€ personelit: 16 (3,013,194.0) (2,884,824.0)
2.1 |Paga dhe shpérblime 16 (2,582,000.0) (2,472,000.0)
2.2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 16 (431,194.0) (412.824.0)
3 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
4 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (280,347.0) (280,091.0)
5 Shpenzime t& tjera shfrytézimi 18 (986.0) (5,000,000.0)
(1198 Té ardhura té tjera: = =
3.1 |Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
32 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve ajatgjata
33 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t¢ tjera té ngjashme
Zhvlersimi i aktiveve & investimeve financiare t& mbajtura si aktive
Iv.
afatshkurtra
V. Shpenzime financiare; (56,701.0) (44,677.0)
5.1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 19.1 (56,701.0) (44,677.0)
5.2 |Shpenzime té tjera financiare
VL Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
VIL Fitimi/Humbja para tatimit (I-TLHI-IV-V+VI) 72,401,933.0 24,287,421.0
VL Shpenzimi i tatimit mbi fitimin: (10,860,438.9) (4,393,113.0)
8.1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 20 (10,860.438.0) (4.393,113.0
8.2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 20 - -
8.3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 20 - -
IX. Fitimi/Humbja e vitit (VII-VIII) 61,541,495.0 19,894,308.0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirtse
Nr Pershkrimi i Elementeve ’ Shenime Viti 2016 Viti 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 61,541,495.0 19,894,308.0
Té ardhura & tjera gjithepérfshirése per vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» |Totaliit& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 - -
» |Totali i té ardhurave gjith€pérfshirése pér vitin A8 61,541,495.0 19,894,308.0
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét € njésisé ekonomike méme 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2

Administratori




